minatione, cuni earum possessionibus, dimittam in
tnam potestatem, et defcnsor illarum ero ad fitieli-
tatem sanctseRomanseEcclesise. Regi vero Henrico, 1

ctim a te [ut a te] admonitus fuero, vel a tuis suc-

cessoribus, jurabo fidelitatem ; salva tamen fideli-
late sanctse Romanse Ecclesiee..Et si tu vel tui suc-
eessores ante meex hac vita migravermt, secundum

quod monitus fuero a melioribus cardinalibus et cle-
ricis Romanis et laicis, adjuvabo ut papa eligalur
et ordinetur ad honorcm sancli Petri. Hsecomnia

suprascripta observabo sanctse RomanoeEcclesise,
et tibi recta fide; et hanc fidelitatem observabo tuis
successoribus ad honorem sancti Pctri ordinatis, si
niihi firmare voltterint investituram a te milii con-
eessam.

Actum Capuse vin Kalendis Oclobris, iudictione
duodecima.

EPISTOLA XXII. '

ADCARTHAGINENSES.

(Anno 1073.)
Borlutur ut deponanl inimicitias, palienterqueferanl

impetus Saracenorum. Qumrilur quod Cyriacum
episcopuminjuriis affecerint..Hortatur ad pwniten-
liam; sin minus, minaiur illis excommunicatio-
nem.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, clero
et plebi ChristianseCarthaginensi salutem et aposto-
licam benedictionem.

Gratia vobis et pax a Deo Patre et Jesu Christo
Filio ejus unico, quigratuit» miserieordia vos con-
fiormare in novum hominem in sui sanguinis effu-r

sionedignatus est; eui semelmori et resurgerepla-
cuit, ut vos carne mortificaret, spiritu vero vivifi- ]
earetet Deoofferret;. cujus rei testimonium petra
super quam ipse sedificavit dedit dieens : Christus
setnel pro peccalis. noslris mortuus est, justus pro
injusliS', ul nos offerret Deo , morlificalos quidem
carne, vivificalos autetn spiriiu (Pelr. m). De quo
etiam hoc modo Apostolus : Tradidit semetipsum
pro nobis oblalionemel hostiam Deo in odoretn sua-
vitatiis (Eplves.v); et idem alibi : Christus factus
esl pro nobisobediensusque ad mortem (Pliilipp. n).
Estoteergoimitatores ejus qui spulis pro vobissor-
didari seipsum in cruce positum, et cum Iatronibus

computatum pro peccatis vestris, voluit vulnerar-i,
et sic finem sibi secundum carnem ponere, ut vos a

peccatis abliierct, debitores non carnis, spiritu facta

A carnis mortificanle [/., mortificatione]. Spiritualis

quippe vitoesi fueritis, hscrcdilate quidem regni ejus
in oeternumut filii fruemini, coheeredesChristi, hse-

redes vero Dei. Unde omnem malitiam, simulationes

et invidias; omnesque detractiones vos deponere
fraterna charitale commoli admonemus. Si quid
autem contingit inter arma Saracenorum positis,
nolite pavescere ; sed quoliescunque pro Chrislo